年     月     日

住  所
届出人

（納税義務者） 氏  名

個人番号(12桁)又は法人番号(13桁)

右詰めで記入してください

電  話

納税管理人を

  する理由

記

多賀城市長   殿

納税管理人承認申請書

  多賀城市税条例第50条の規定に基づき、下記のとおり納税管理人を ( 設定・変更・解除 )
したいので申請いたします。

課長 課長補佐 係長 係員 収納課供覧

土地・家屋課税台帳又は
土地・家屋補充課税台帳
上の所有者(納税義務者)

 住所

 氏名

新たに納税管理人
となる者

※ 解除申請の場合は
 記載不要です。

 住所

 氏名

 電話

設定
変更
解除

希望する納付方法

□  納付書にて納める

□
 口座振替にて納める

※ 口座振替を希望する場合は、別途手続きが必要になる場合が
 ありますので、お手数ですが収納課[電話:368-1141(内線193)]
 までお問合せください。

平成     年     月     日

住  所 多賀城市中央○丁目○○番○○号

届出人

（納税義務者） 氏  名 多賀城　太郎

個人番号(12桁)又は法人番号(13桁)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2

右詰めで記入してください

電  話 ○○○－○○○－○○○○

納税管理人を

  する理由

※ 口座振替を希望する場合は、別途手続きが必要になる場合が
 ありますので、お手数ですが収納課[電話:368-1141(内線193)]
 までお問い合わせください。

記

 住所　宮城県石巻市中央○丁目○○番○○号

 氏名  多賀城　太郎

 電話  ○○○－○○○－○○○○

希望する納付方法

 納付書にて納める

□

□

 口座振替にて納める

設 定
変 更
解 除

納 税 管 理 人 の 届 出 書

多賀城市長   殿

  地方税法第３５５条の規定に基づき、納税管理人を ( 設定・変更・解除 ) した
いので届け出いたします。

設定
変更
解除

土地・家屋課税台帳又は
土地・家屋補充課税台帳
上の所有者(納税義務者)  氏名  石巻　太郎

新たに納税管理人
となる者

※ 解除申請の場合は
 記載不要です。

 住所  多賀城市中央○丁目○○番○○号

届け出する方の「住所」、「氏名」、「個人番号(12桁)又は法人
番号(13桁)」、「電話番号」を記入してください。

課税台帳上の納税義務者の方の「住所」、「氏名」を記入して
ください。

今回納税管理人になる方の「住所」、「氏名」、「電話番号」を
記入してください。
※ 解除申請の際は記入不要です。

納税管理人を設定・変更・解除する理由を記入してください。

今後希望する納付方法をお選びください。
※ 口座振替をご希望の場合は、手続きが必要になる場合が
ありますので、収納課まで一度必ずお問合せください。